



ПРАВИТЕЛЬСТВО
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2023 г. № 144
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 19.05.2021 № 243 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления государственным автономным учреждениям, в отношении которых Департамент инвестиционной политики и развития предпринимательства Кузбасса осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели из областного бюджета»

Правительство Кемеровской области – Кузбасса постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 19.05.2021 № 243 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления государственным автономным учреждениям, в отношении которых Департамент инвестиционной политики и развития предпринимательства Кузбасса осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели из областного бюджета» (в редакции постановления Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 15.06.2022 № 367) следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 слова «Департамент инвестиционной политики и развития предпринимательства Кузбасса» заменить словами «Министерство экономического развития Кузбасса».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Кемеровской области – Кузбасса – министра промышленности и торговли Кузбасса Старосвета Л.В.».

1.3. В Порядке определения объема и условий предоставления государственным автономным учреждениям, в отношении которых

Департамент инвестиционной политики и развития предпринимательства Кузбасса осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели из областного бюджета, утвержденном постановлением:

1.3.1. В заголовке, пункте 1.1 слова «Департамент инвестиционной политики и развития предпринимательства Кузбасса» заменить словами «Министерство экономического развития Кузбасса».

1.3.2. В пункте 1.3 слова «Департамент инвестиционной политики и развития предпринимательства Кузбасса (далее – Департамент)» заменить словами «Министерство экономического развития Кузбасса (далее – Министерство)».

1.3.3. В пункте 1.4 цифры «2024» заменить цифрами «2025», слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».

1.3.4. В пункте 2.1 и далее по тексту слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Кемеровской области – Кузбасса – министра промышленности и торговли Кузбасса Старосвета Л.В.

Первый заместитель Губернатора
Кемеровской области – Кузбасса –
председатель Правительства
Кемеровской области – Кузбасса



И.В. Середюк